

<b>Nazwa usługi: Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi</b>	
<b>Rodzaj usługi</b>	<b>Opis usługi</b>
<b>Organ właściwy do realizacji usługi</b>	Burmistrz Miasta i Gminy Nekla
<b>Nazwa komórki organizacyjnej</b>	Referat podatków, opłat lokalnych i gospodarki odpadami komunalnymi
<b>Kogo dotyczy</b>	Właściciel, użytkownik wieczysty, zarządca (użytkownik), inny podmiot władający nieruchomością
<b>Podstawy prawne</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454);</li> <li>• Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.);</li> <li>• Uchwała Nr XIV/125/2020 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia warunków oraz trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. 2020.1165)</li> </ul>
<b>Wymagane dokumenty</b>	Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
<b>Czas realizacji</b>	Złożenie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych oraz w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana
<b>Opłaty</b>	Brak opłat
<b>Numer  konta</b>	Indywidualne numery rachunków bankowych lub na rachunek bankowy urzędu: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA 19 1020 4027 0000 1002 1890 5194
<b>Tytuł wpłaty</b>	Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi za m-c .....

<b>Tryb odwoławczy</b>	Odwołanie od decyzji w przypadku niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości, co do danych zawartych w deklaracji wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego, Al. Niepodległości 16/18, 61-713 Poznań, za pośrednictwem Burmistrza Miasta i Gminy Nekla w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji
<b>Rezultat realizacji usługi</b>	Zapłata opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
<b>Etapy realizacji usługi</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>– złożenie deklaracji,</li> <li>– sprawdzenie deklaracji pod względem, formalnym, rachunkowym i merytorycznym,</li> <li>– zapłata opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi</li> </ul>
<b>Uwagi</b>	Anita Timm, adres e-mail: <a href="mailto:a.timm@gminanekla.pl">a.timm@gminanekla.pl</a>
<b>Telefon</b>	61 4373 198
<b>Fax</b>	61 4386 490
<b>Słowa kluczowe</b>	Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi